
D O H O D A  O  V Y P O Ř Á D Á N Í  Z Á V A Z K Ů  

(dále jen „Dohoda“) 

uzavřená mezi následujícími stranami: 

 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 256 72 541, DIČ: CZ25672541 

ID datové schránky: u5hgkji 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 5402 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti a 

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnosti 

č. smlouvy: 102/22 

(dále jen „THMP“) 

a 

Euro Managers, s.r.o.  

se sídlem: Praha 8, S.K. Neumanna 2011/7, PSČ 180 00 

IČO: 265 14 958, DIČ: CZ26514958 

ID datové schránky: uyg4vfj 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze  

oddíl C, vložka 86998 

zastoupená: Mgr. Martinou Křížkovou, jednatelkou 

(dále jen „Dodavatel“) 

(dále společně též jako „strany Dohody“ nebo každá samostatně jako „strana Dohody“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1.1 THMP vystavila Dodavateli dne 10.2.2022 objednávku č. 500220086 (dále jen 

„Objednávka“), kterou si u Dodavatele na základě nabídky ze dne 31.1.2022 
objednala služby v oblasti dotačního poradenství spojené s aktualizací 
zásobníku projektových záměrů s oporou v dotačním financování a 
vyhodnocováním podmínek výzev v relevantních dotačních programech. Doba 
plnění únor – prosinec 2022, sazba /člověk/hodina, odhad 
člověk/hodin 100 člověk/hodin. Poradenství bude realizováno průběžně, 
fakturace je stanovena v termínech 31.3., 30.6.,31.10. a 31.12. 2022. Celková 
cena Objednávky bez DPH činí 135.000,- Kč.  



1.2 Společnost THMP je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv“).  

1.3 Strany Dohody shodně konstatují, že si vzájemně plnily v souladu s vystavenou 
Objednávkou, a zároveň prohlašují, že jsou si vědomy právních následků s tím 
spojených, tedy s neuveřejněním Objednávky v registru smluv ve lhůtě podle § 
7 odst. 1 zákona o registru smluv. 

1.4 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností a s ohledem na skutečnost, že 
strany Dohody jednaly s vědomím závaznosti Objednávky a v souladu s jejím 
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění Objednávky v registru smluv, sjednávají strany 
Dohody tuto Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.  

2. PŘEDMĚT DOHODY 

2.1 V návaznosti na shora uvedené skutečnosti strany Dohody shodně prohlašují, 
že došlo k vzájemnému plnění na základě Objednávky.  

2.2 S ohledem na výše uvedené skutečnosti, prohlašují strany Dohody shodně, že 
ani jedné ze stran Dohody z dosud poskytnutých plnění nevzniklo právo na 
vydání bezdůvodného obohacení. Zároveň strany Dohody prohlašují, že na 
základě této Dohody dochází k dodatečnému uveřejnění obsahu Objednávky. 
Vzhledem k tomu mají strany Dohody za to, že touto Dohodou dochází 
k narovnání vzájemných práv a povinností a za tímto účelem uzavírají tuto 
Dohodu. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami Dohody. 
Není-li v této Dohodě výslovně stanoveno jinak, může být tato Dohoda 
ukončena pouze na základě písemné dohody obou stran Dohody. 

3.2 Strany Dohody berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá povinnosti jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru 
smluv. Strany Dohody berou dále na vědomí, že tato Dohoda (jakož i její 
případný dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. 

3.3 Nebude-li tato Dohoda zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze stran Dohody oprávněna 
požadovat po druhé straně Dohody náhradu škody ani jiné újmy, která by jí 
v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  

3.4 Strany Dohody vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“). Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle 
ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.  

3.4. Strany Dohody výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této 
Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku. 



3.5. Tato Dohoda a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3.6. Tato Dohoda je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu a každá strana Dohody obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3.7. Strany Dohody výslovně prohlašují, že si tuto Dohodu před podpisem řádně 
přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné a pravé vůle, vážně a srozumitelně a konečně, 
že obsah této Dohody není v rozporu s právními předpisy, s dobrými mravy 
nebo s veřejným pořádkem. Na důkaz tohoto prohlášení připojují strany 
Dohody níže své vlastnoruční podpisy. 

3.8. Příloha: Objednávka č. 500220086 

 

 

 

 

 

Za THMP 

 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

 

Za Dodavatele 

 

 

V _____________ dne _____________ 

...................................................................... 

Tomáš Jílek  
předseda představenstva společnosti 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

...................................................................... 

Mgr. Martina Křížková   
jednatelka společnosti  
Euro Managers, s.r.o.  
 
 

 

 
 
 
......................................................................... 

Tomáš Novotný 
místopředseda představenstva společnosti 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 



Dělnická 213/12

Spisová značka: B 5402 vedená u Městského soudu v
Praze, den zápisu: 9. června 1998

Česká republika

Odběratel:

170 00 Praha

IČO: 26514958
DIČ: CZ26514958

S. K. Neumanna 2011/7

Dodavatel: 

182 00 Praha

Euro Managers, s.r.o.

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Číslo dokladu: 220086
Sklad: 000
Code:

500 Popis dodávky: 
Zakázka:
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Platebním příkazem

29

Objednávka: 

OBJEDNÁVKA

500220086
ČÍSLO

Datum pořízení dokladu: 10.02.2022
Požadované datum dodání:

Odpovědná osoba:

Dodací adresa:

 

IČ 25672541DIČ CZ25672541/ /

Text položky CelkemMnožství CenaMJ

Objednáváme u vás dle Vaší nabídky ze dne 31.1.2022 služby v oblasti dotačního poradenství
spojené s aktualizací zásobníku projektových záměrů s oporou v dotačním financování a
vyhodnocováním podmínek výzev v relevantních dotačních programech. Doba plnění únor -
prosinec 2022, sazba  člověkohodina, odhad člověkohodin 100 člověkohodin.
Poradentsví bude realizováno průběžně, fakturace je stanovena v termínech 31.3., 30.6., 31.10.
a 31.12. 2022 .

135 000,00100,00

135 000,00100,00

135 000,00   CZKCelkem bez DPH

AKCEPTACE ZHOTOVITELEM
Strany berou na vědomí, že tato objednávka musí být v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o Registru smluv, uveřejněna v Registru
smluv. Ačkoliv v době objednání ještě nehrozí sankce neplatnosti a neúčinnosti objednávky v případě jejího neuveřejnění v Registru
smluv, souhlasí strany s jejím uveřejněním v tomto registru.

Jméno a příjmení Dne Razítko a podpis

Upozornění pro zhotovitele:

Účetní, resp. daňový, doklad (dále jen „účetní doklad“) musí obsahovat všechny náležitosti v souladu s platnými právními předpisy (zákon č.
563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, aj.) a odkaz na objednávku (tj. číslo objednávky, popřípadě její
kopii v příloze).

Jestliže účetní doklad nebude obsahovat všechny požadované náležitosti, je objednatel oprávněn jej se zdůvodněním vrátit zhotoviteli k
opravě. V takovém případě přestane plynout lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opraveného účetního dokladu
objednateli.

Účetní doklad bude zhotovitelem vystaven po splnění předmětu objednávky (není-li v objednávce výslovně stanoveno jinak), a to s
třicetidenní lhůtou splatnosti od jeho obdržení objednatelem. Bude-li v účetním dokladu uvedena jiná lhůta splatnosti, nebude k tomuto
údaji přihlíženo.

Vystavil: Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Stránka 1 z 2
Objednávka:  500220086



OBJEDNÁVKA

500220086
ČÍSLO

Účetní doklad ve formátu .PDF, popřípadě .DOC, .XLS, .JPG nebo .PNG, zašlete elektronicky na e-mailovou adresu uctarna@thmp.cz. 

Účetní doklad v jiném formátu nemusí být objednatelem akceptován. Účetní doklad lze zaslat taktéž datovou zprávou nebo poštou.

Bude-li daňový doklad vystaven v režimu přenesení daňové povinnosti (dle § 92a a následujících zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty), musí na něm být uvedeno "daň odvede zákazník". Doporučujeme uvést i příslušný kód činnosti dle Klasifikace produkce (CZ-CPA)
vydané Českým statistickým úřadem. Obdobně doporučujeme uvést tento kód i u činnosti, na kterou se režim přenesení daňové povinnosti
nevztahuje, ale mohla by být za takovou činnost zaměněna. Neuvedení tohoto kódu může vést k vrácení daňového dokladu zhotoviteli a z
toho vyplývajícímu nedodržení lhůty splatnosti.

Daňový doklad vystavený v režimu přenesení daňové povinnosti musí být doručen objednateli nejpozději do patnáctého dne měsíce
následujícího po měsíci, v němž nastal den uskutečnění zdanitelného plnění. 
Bude-li daňový doklad doručen později, odpovídá zhotovitel objednateli za případnou škodu, jež by mu vznikla v důsledku pozdního podání
daňového přiznání či kontrolního hlášení, nebo zaplacení daně z přidané hodnoty.

Vystavil: Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Stránka 2 z 2
Objednávka:  500220086




